
§1

ZARZĄDZENIE Nr 45/1/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 11 września 2012 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Dz
2009r. Nr157.poz1240 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje:

W uchwale Nr 127!XIV1l1 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2011 roku w
sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej
- Zarządzeniem Nr 4/1/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 17 lutego 2012roku
- Uchwalą Nr 143/XVV12Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 07 marca 20 12roku
- Zarządzeniem Nr 13/1/2012Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 29 marca 2012roku
- Uchwałą Nr 158IXVIV12Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 19 kwietnia 2012roku
- UchwałąNr 161/XVIIV12Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 07 maja 2012roku
- Uchwałą Nr 171IXIXIl2 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 czerwca 2012roku
- Zarządzeniem Nr 26/V2012 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 29czerwca 2012roku
- Uchwałą Nr 187/XXl12 Rady Miej skiej Gminy Ślesin z dnia 20 lipca 2012roku
- Uchwałą Nr 209/XX11l2Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 sierpnia 2012roku
dokonuje się następujących zmian:
1. W § l uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok z kwoty 42 148659,59 zł,
do kwoty 42 175 896,59 zł,

z tego:
l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 237,00 zł do kwoty 38515446,59 zł

zgodnie z załącznikiem Nr l

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok z kwoty 46027457,69 zł
do kwoty 46 054 694,69 zł

z tego:
l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27237,00 zł do kwoty 36 465 044,69 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

-

Zarządzenie

§2



____ I

Załącznik nr 1

Dochody budżetowe na 2012 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu
Plan wg pozycji

zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach27.08.2012

852 Pomoc społeczna 4771346,00 O 7217,00 4778563,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 7217,0085213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 46783,00 O 54000,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizacje zadań bieżących z zakresu 30 135,00 3 865,00 34000,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2030 realizacje własnych zadań bieżących gmin 16648,00 3352,00 20000,00
(związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33148,00 O 20020,00 53168,00

85415 Pomoc materialna dła uczniów 33148,00 O 20020,00 53168,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizacje własnych zadań bieżących gmin 33 148,00 20020,00 53 168,00

(związków gmin)

RAZEM DZIAŁY 4804494,00 O 27237,00 4831731,00

OGÓŁEM DOCHODY 42 148 659,59 O 27237,00 42 175 896,59



_I

Wydatki budżetowe na 2012 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu
Plan wg pozycji

zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach27.08.2012.
700 Gospodarka mieszkaniowa- 681900,00 30000,00 30000,00 681900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 900,00 30000,00 30000,00 681900,00

42 10/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 180800,00 20000,00 160800,00

4260/własne/ Zakup energii 25000,00 10000,00 15000,00

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 170000,00 30000,00 200000,00

852 Pomoc społeczna 6219234,81 12800,00 200]7,00 6226451,81

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 50945,00 O 7217,00 58162,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

413/własne/ Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20810,00 3352,00 24 162,00

4131zlecone/ Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 135,00 3 865,00 34000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 817223,00 12800,00 6100,00 810523,00

40 lO/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 000,00 5000,00 516000,00

4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 14000,00 7800,00 6200,00

Załącznik nr 2



4280/własne/ Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 10000,00 6000,00 16000,00

85295 Pozostała działalność 279252,24 O 6700,00 285952,24

3 119/własne/ Świadczenia społeczne 5 142,24 4900,00 10042,24

Zakup usług przez jednostki samorządu
433 O/własne/ terytorialnego od innych jednostek samorządu 5200,00 l 800,00 7000,00

terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 765148,00 O 20020,00 ~'785 168,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 168 148,00 O 20020,00 188168,00

3260/własne/ Inne formy pomocy dla uczniów 5000,00 20020,00 25020,00

RAZEM DZIAŁY 7666282,81 42800,00 70037,00 7693519,81

OGÓŁ'EM WYDATKI 46027457,69 42800,00 70037,00 46 054 694,69


